СВОДНЫЙ ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ
районного конкурса любительского вокального и хореографического творчества «СОЛО-2021»

Состав жюри:
КОНСТАНТИН МОРОЗОВ - солист Вятской филармонии (г. Киров);
ЕКАТЕРИНА ЛУППОВА  - руководитель студии творческого развития Центра имени А.Невского и вокальных студий сектора "Центр культурно-творческого развития "Семья" КОГАУК "Областной Дом народного творчества" (г. Киров);
ИЛЬЯ СОБОЛЕВ  - педагог и руководитель хореографических коллективов МБУ РЦКД Слободского района (пгт Вахруши).
Шкала перевода баллов:
	Л
	Д1
	Д2
	Д3
	ДУ

	9,1 - 10
	8,1 – 9
	7,1 – 8
	6,1 – 7
	1 - 6



Условные обозначения: 
Л – лауреат
Д1 – диплом 1 степени
Д2 – диплом 2 степени
Д3 – диплом 3 степени
ДУ – диплом участника

	Участник
	Учреждение
	Руководитель
	Название номера
	Жюри 1
	Жюри 2
	Жюри 3
	Средний балл
	Результат

	ХОРЕОГРАФИЯ


	16-35 ЛЕТ

	Студия эстрадного танца «E'va-mix»
	МБУ РЦКД Слободского района
	Краева Екатерина Ивановна
	«Родина-мать»
	8
	8
	9
	8,3
	Д1

	Хореографический коллектив «Мамина радость»
	МБУК 
«Пустошкинский центр культуры»
[bookmark: _GoBack]
	Мурзич Олеся Владимировна
	Чирлидинг
	7
	7
	7
	7
	Д3

	СТАРШЕ 35 ЛЕТ

	
Заявок нет


	ВОКАЛ СОЛО


	16-35 ЛЕТ

	Ашихмина Виктория
	Стеклофилинский сектор МКУ Денисовский ДК
	Черных Ольга Сергеевна
	«У моей России»
	6
	5
	8
	6,3
	Д3

	Вострецова Мария
	МБУ РЦКД Слободского района
	Ашихмина Эльвира Саверзьяновна
	«Не забывайте»
	8
	10
	10
	9,3
	Л

	Гречкина Мария 
	Закаринский клуб
	--
	«Помолимся за родителей»
	10
	7
	8
	8,3
	Д1

	Стародумова Ирина
	Волковский клуб
	Вострикова Наталья Михайловна
	«Разные»
	7
	7
	8
	7,3
	Д2

	Толстоброва Лада
	МКДОУ детский сад д. Шихово
	---
	«Легенда о лисице»
	8
	8
	7
	7,7
	Д2

	Шитов Матвей
	Стеклофилинский сектор МКУ Денисовский ДК
	Черных Ольга Сергеевна
	«Зима»
	5
	7.5
	7
	6,5
	Д3

	СТАРШЕ 35 ЛЕТ

	Двинина Ольга
	МКУ Денисовский ДК
	---
	«Закружился снег шальной»
	8
	8
	9
	8,3
	Д1

	Кислицын Владимир
	МКУ Совьинский ДК
	---
	«В облаках у водопада»
	8
	8
	7
	7,7
	Д2

	Кислицына Надежда
	МКУ Совьинский ДК
	---
	«Церкви купола»
	7
	7
	8
	7,3
	Д2

	Кощеев Александр
	МБУ РЦКД Слободского района
	Вахрушев Юрий Алексеевич
	«Отчего так в России березы шумят»
	10
	9.5
	10
	9,8
	Л

	Кудашева Ольга
	МКУ Совьинский ДК
	Вахрушев Юрий Алексеевич
	«Русские закаты»
	7
	8
	10
	8,3
	Д1

	Луппова Анна
	МБУ РЦКД Слободского района
	Шевченко Олег Витальевич
	«Для России моей»
	8
	9
	10
	9
	Д1

	Маматалиева Инга
	МКУ ДК с. Шестаково
	Старкова Олеся Александровна
	«Боже, Россию сохрани»
	8
	9
	7
	8
	Д2

	Маренина Елена
	МКУ Салтыковский ДК
	Блинова ксения Павловна
	«Сторонка русская»
	7
	7
	9
	7,7
	Д2

	Мельникова Вера
	МБУ РЦКД Слободского района
	Вахрушев Юрий Алексеевич
	«Милая российская глубинка»
	9
	8
	9
	8,7
	Д1

	Рычков Леонид
	НКЦ д. Светозарево – филиал МБУ РЦКД Слободского района
	Кузьмина Галина Геннадьевна
	«Здесь, среди русских полей»
	9
	8
	9
	8,7
	Д1

	ВОКАЛ ДУЭТ


	16-35 ЛЕТ

	
Заявок нет


	СТАРШЕ 35 ЛЕТ

	Вострикова Галина и Кайман Нелли
	Волковский клуб
	Вострикова Наталья Михайловна
	«По такому поводу»
	7
	7
	7
	7
	Д3

	Маматалиева Инга и Луппова Оксана
	МКУ ДК с. Шестаково
	Старкова Олеся Александровна
	«От Волги до Енисея»
	8
	10
	8
	8,7
	Д1

	Дуэт «Светозары» - Рычков Леонид и Кудяшев Геннадий
	НКЦ д. Светозарево – филиал МБУ РЦКД Слободского района
	Кузьмина Галина Геннадьевна
	«И снова я в родных местах»
	8
	9
	7
	8
	Д2






